
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Marušincová 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/2012  

 
Téma bakalářské práce: Možnosti výběru optimálního dodavatele 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Možnosti výběru optimálního dodavatele svým rozsahem  
a zaměřením odpovídá profilu absolventa studijního oboru Logistika a management. Autorka 
při stanovení cíle práce nesprávně definuje „analýzu rozhodovacích procesů“ místo přesného 
stanovení optimálního dodavatele s využitím matematických metod hodnocení. V teoretické 
části správně definuje některé známé metody pro výběr a hodnocení dodavatele jako jsou 
Scoring model, metoda prostého hodnocení podle pořadí a další, které vhodně aplikuje 
v praktické části práce. Dílčím nedostatkem je, že autorka nepoužila složitější metody 
rozhodování, např. Saatyho matici či jiné metody rozhodování za nejistoty.  
V praktické části představuje autorka společnost MICOS a divizi TELCOM, kde aplikuje 
všechny metody z teoretické části pro výběr a hodnocení dodavatele. V kapitole 6 tyto své 
výpočty shrnuje a v další kapitole navrhuje optimálního dodavatele. Návrh je reálně 
zpracován a svá doporučení autorka dokládá i dalšími výpočty nákladů na dopravu. Dílčím 
nedostatkem v práci je nesprávně použita citační norma u seznamu použité literatury. 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
Otázky k obhajobě: 
1. Které další metody lze použít pro výběr a hodnocení dodavatele? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25.5.2012    
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


